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 Yleissivistävän koulutuksen Erasmus+-ohjelma tukee eurooppalaisten koulujen 
välistä yhteistyötä ja oppilas- ja henkilöstövaihtoa. 

 Erasmus+ tarjoaa nuorille ja aikuisille mahdollisuuden lähteä ulkomaille 
laajentamaan osaamistaan. Ulkomaankokemus vahvistaa muuttuvassa 
työelämässä ja yhteiskunnassa tarvittavia avaintaitoja ja osaamista, avartaa 
maailmankuvaa sekä parantaa itsetuntemusta. 

 Erasmus+-ohjelma tarjoaa taloudellista tukea oppilas- ja henkilöstövaihtoon niille 
koulutusorganisaatioille, joille myönnetään hankerahoitusta, eikä tuen 
tarkoituksena ole kattaa kaikkia vaihtoon liittyviä kustannuksia. Vaihtoon sisältyy 
PSG:n oppilaiden/opiskelijoiden ulkomaanmatkojen lisäksi muiden 
yhteistyömaiden koulujen oppilaiden ja opettajien vastaanottaminen. 

  
 PSG:n osalta vaihto toteutetaan koululle joulukuussa 2021 myönnetyn Erasmus+-

akreditoinnin puitteissa, joka takaa koululle rahoituksen Erasmus+-vaihtoa varten 
vuoteen 2027 saakka. Kunkin vuoden helmikuussa koulu ilmoittaa 
yksityiskohtaisesti minkälaisen sekä ja kuinka monta henkilöä käsittävän vaihdon 
se aikoo toteuttaa, ja tukea myönnetään tämän mukaan edellyttäen, että 
suunnitelmat ovat realistisia ja koulun Erasmus-suunnitelman tavoitteiden 
mukaisia. Kaudeksi 1.6.2022–31.8.2023 PSG:lle on myönnetty 36 096 euroa 
koulun kansainvälistä toimintaa varten.  

 
Paraisten lukio on tällä hetkellä mukana ns. OSCAR (Objective: saving climate and 
resources) hankkeessa, joka kuuluu Erasmus KA22-hankekokonaisuuteen. OSCAR 
hankkeeseen on myönnetty valtion erityisavustusta 19 718 euroa. Valtion 
erityisavustuksella on pyritty kattamaan kaikki vaihto-ohjelman kulut, kuten 
matkustus- ja majoituskulut, kohdevierailut sekä vastuuopettajalle maksettu 
yhden viikkotunnin korvaus.  Paraisten lukion lisäksi OSCARissa on mukana 
kouluja Saksasta, Espanjasta, Ranskasta ja Italiasta. Saksa on hankkeeen 
organisaattori. OSCAR alkoi tammikuussa 2021 ja päättyy toukokuussa 2023. 
Paraisten lukiosta hankkkeessa on mukana kaksi opettajaa, opiskelijoita 
neljä/vierailukohde.  Keväällä 2023 on tarkoitus arvioida  osallistutaanko uusiin 
vastaaviin hankkeisiin tai pidetäänkö taukoa. Parsaisten lukio ei ole ns. 
akkredioitu lukio, joten lukiolla ei ole velvoitetta osallistua uusiin vaihto-
ohjelmiin.  

 
 Koska saatu rahoitus ei kata kaikkia vaihtojen kuluja, ehdotetaan, että kaikilta 

Erasmus+-ohjelman vaihtoihin osallistuvilta oppilailta/opiskelijoilta peritään 
osallistumismaksu riippumatta siitä, kuinka pitkä matka on, onko kyseessä 
ryhmämatka vai yksin tehtävä matka ja mihin maahan vaihto kohdistuu.  
Laajennetusta oppivelvollisuudesta huolimatta koulutuksen järjestäjällä on oikeus 
periä kohtuullinen maksu opintoja täydentävästä toiminnasta, kuten 
opintomatkoista, opintokäynneistä tai tapahtumista.  Nämä maksut käytetään 
ulkoisen Erasmus+-rahoituksen ylittäviin kustannuksiin erilaisten vaihto-ohjelman 
puitteissa järjestettävien vaihtojen yhteydessä. Vähävaraisilla opiskelijoilla on 
mahdollisuus hakea maksusta vapautusta. 

 



 Sivistyslautakunnan ruotsinkielinen jaosto on käsitellyt asiaa 29.8.2022 ja 
suomenkielinen jaosto 14.9.2022. Jaostojen pöytäkirjat ovat oheismateriaalina. 

  Molemmat jaostot katsovat, että vaihtoon osallistuvilta opiskelijoilta voidaan 
periä osallistumismaksu. 

 
 Koska Paraisten lukion Erasmus-hanke päättyy maaliskuussa 2023 ja PSG:n 

osallistuminen Erasmus+-ohjelmaan ulottuu vuoteen 2027, on perusteltua, että 
osallistumismaksuperiaate otetaan käyttöön vasta ensi lukuvuoden alussa, eli 
1.8.2023 lukien. 

 
Oheismateriaali Sivistyslautakunnan ruotsinkielinen jaosto 29.8.2022 § 53 Erasmus+ utbyte i 

Pargas svenska gymnasium, principer för extern finansiering och deltagaravgifter 
 Sivistyslautakunnan suomenkielinen jaosto 14.09.2022 § 43 Erasmus+ vaihto-

ohjelman kustannukset ja opiskelijamaksut 
  
Esittelijä Opetuspäällikkö Ulrika Lundberg, puh. 050 375 3593 
 etunimi.sukunimi@parainen.fi  

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää hyväksyä periaatteen, että kaikilta Erasmus+-ohjelman 

vaihtoihin osallistuvilta oppilailta/opiskelijoilta peritään 200 euron maksu vaihtoa 
kohden riippumatta siitä, kuinka pitkä matka on, onko kyseessä ryhmämatka vai 
yksin tehtävä matka ja mihin maahan vaihto kohdistuu. Opiskelijoiden 
osallistumismaksuperiaatetta sovelletaan 1.8.2023 lukien. 
 

Päätös Sivistyslautakunta päätti hyväksyä periaatteen, että kaikilta Erasmus+-ohjelman 
vaihtoihin osallistuvilta toisen asteen opiskelijoilta peritään 200 euron maksu 
vaihtoa kohden riippumatta siitä, kuinka pitkä matka on, onko kyseessä 
ryhmämatka vai yksin tehtävä matka ja mihin maahan vaihto kohdistuu. 
Opiskelijoiden osallistumismaksuperiaatetta sovelletaan 1.8.2023 lukien. 
Vähävaraisilla opiskelijoilla on mahdollisuus hakea maksusta vapautusta. 

 
Jakelu PSG, Paraisten lukio, hankekoordinaattori Siv Holmgren 
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